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Службен гласник на 
Општина Радовиш 

Излегува по потреба 

           Среда Ноември 
2024 година 

Број 15/2024 год. 

Жиро сметка 
бр: 758014072063018 

Даночен бр.: 4023005116486 

   
Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 

Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
                 Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 

на Одлука за доделување 
Шестоноемвриски признанија и плакети 

за 2024 година 
 

Ја прогласувам и објавувам 
одлуката за доделување 
Шестоноемвриски признанија и плакети 
за 2024 година, бр.08-1545/1 

  

што советот на општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
06.11.2024 година.  

 
                                      

Број 09-1545/2               Градоначалник                                                                                          
Дата 06.11.2024 г.    на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                               Ацо Ристов с.р                                                                                                           
 

 

 

  Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоупава 
(Сл.весник на РМ бр.5/2002), член 5 и 
член 8 став 2 од Одлуката за 
востановување на општински награди и 
признанија број 08-262/1 од 08.07.1997 

година, како и двете измени и 
дополнувања на Одлуката број 07-1470/1 
од 20.08.2010 година и број 07-990/1 од 
20.05.2013 година,  
Советот на општина Радовиш по повод 
одбележувањето на празникот ,,6-ти 
Ноември-80-години од ослободувањето 
на Радовиш,, на седница одржана на 
06.11.2024 година донесе 

 
 

                О Д Л У К А 
за доделување Шестоноемвриски 

признанија и плакети за 2024 година 
  
 

член 1 
Со оваа Одлука се доделуваат 

следните Шестоноемвриски признанија: 
 

1. БИТЕМ ДООЕЛ, Скопје - за висока 
општествена одговорност, 
донирање и афирмација на 
општина Радовиш; 

2. ТППЕ - Радовиш – За висока 
професионалност во службата; 

3. Нижите паралеки за музичко 
образование при ООУ „Никола 
Карев“- За долгогодишна успешна 
соработка и афирмација на 
општина Радовиш 

4. Александар Ицов - За 
достигнување во областа на 
фолклорот, културата и 
афирмација на општина Радовиш 

5. Клуб на млади при општинска 
организација на Црвен крст од 
Радовиш-континуирани-
хуманитарни активности 
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6. Живко Андонов-за долгогодишна 
дејност и развој на спортот 

7. ТВ КОБРА - За долгогодишна 
успешна дејност, соработка и 
афирмација на општина Радовиш 
 

Шестоноемвриски плакети: 

1.  Роберт Велков – ЖИВОТНО ДЕЛО 

2. Илија Симеонов – ЖИВОТНО ДЕЛО 

- Постхумно 

 

Број 08-1545/1 Совет на општина Радовиш                                                                        
Дата 06.11.2024 г.       Претседател                                                                    
Радовиш              Страхил Гавритов с.р.      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Содржина: 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за доделување 
Шестоноемвриски признанија и плакети 
за 2024 година--------------------------------1 
-Одлука за доделување  
Шестоноемвриски признанија и плакети 
за 2024 година----------------------------------1 
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